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Projektuesi: Shoqeria "ZENIT&CO;" sh.p.k Objekti:
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SHIU PERGJATE LUMIT LANA
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PREVENTIV

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME GERMIMI

1 3.25/b
Germim me krahe ne seksion te detyruar
me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e zak.

m3 145.0

2 3.47/1c
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak
elektrik, cdo 30 cm, toke te forte

m3 15.0

3 3.25/b
Germim me krahe ne seksion te detyruar
me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e zak.

m3 348.55

4 3.47/1c
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak
elektrik, cdo 30 cm, toke te forte

m3 139.42

Shuma 1:

2. PUNIME DHEU

5 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me
auto deri 10.0 km

m3 50.0

6 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me
auto deri 10.0 km

m3 18.0

Shuma 2:

3. PUNIME SHTRESASH

7 3.193/b
Shtrese zhavor lumi t=20cm, me
cilindrim

m2 25.0

Shuma 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

8 2.258 Nenshtrese zhavori m3 45.0

9 2.261 Shtrese rere m3 209.13

Shuma 4:

5. UJESJELLES E KANALIZIM I
JASHTEM

10 2.576 Puse kont 1.25x1.25x1,5m copë 3.0

11 2.576/2 Puse kont 1.5x1.5x1,5m copë 3.0
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Shuma 5:

6. INSTALIME HIDRO-SANITARE
DHE NGROHJE

12 2.517 Tuba gize me plumb copë 1.58

13 2.491/e
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=50mm, Pn 16

ml 2392.0

14 2.491/f
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=63mm, Pn 16

ml 2215.0

15 2.491/g
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=90mm, Pn 16

ml 40.0

Shuma 6:

7. ANALIZA JASHTE LISTE

16 An

F.V Depozite metalike Diam 2100 mm
L=3000 mm, cilindri me llamarinë
spesor 5mm, e blastenuar dhe e lyer ne
fabrike me boje hypoxide nga brenda
dhe jasht.

copë 9.0

17 An F V Kapak gize Φ600, D400 me gomine copë 3.0

18 An Kapak per Pusin copë 3.0

19 An
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=32mm, t = 3.6 mm, Pn 16

ml 260.0

20 An
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=40mm, t = 4.5 mm, Pn 16

ml 824.0

21 An
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=75mm, Pn 16

ml 1240.0

22 An
Sprucator uji per vaditje me
Rm=8.2-15.2m

copë 579.0

23 An Sprucator uji per vaditje me Rm=2.1-3m copë 1057.0

24 An
Saracineske Dn100 Pn16 me fllanxhe
dhe volam mbylles gome

copë 3.0

25 An
Saracineske Dn80Pn16 me fllanxhe dhe
volam mbylles gome

copë 4.0

26 An
Saracineske Dn65 Pn16 me fllanxhe dhe
volam mbylles gome

copë 4.0

27 An
Saracineske Dn40 Pn16 me fllanxhe dhe
volam mbylles gome

copë 2.0

28 An
Saracineske Dn50 Pn16 me fllanxhe dhe
volam mbylles gome

copë 3.0
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29 An
FV valvul reduktuese presioni DN100
PN16 dhe rakorderi

copë 4.0

30 An
FV valvul reduktuese presioni DN65
PN16 dhe rakorderi

copë 8.0

31 An
FV valvul reduktuese presioni DN40
PN16 dhe rakorderi

copë 4.0

32 An FV Elektrovalvula per linjen DN75 copë 4.0

33 An FV Elektrovalvula per linjen DN63 copë 4.0

34 An FV Elektrovalvula per linjen DN40 copë 2.0

35 An
FV Vendosje tub fleksibel DN100/PN16
per daljen e ujit nga pus cpimi

ml 390.0

36 An
F.V.Kabell TU tip FG16OM16 0,6/1 kV
5x6mm2 nga kabina e TU OSHEE deri
tek paneli elektrik i sistemit te vaditjes

ml 210.0

37 An
F.V.Kabell TU tip H07RNF-F 5x4mm2
nga paneli elektrik i sitemit vaditjes deri
tek el/pompa zhytese

ml 480.0

38 An

F.V.Kabell TU tip H07RNF-F
3x2,5mm2 nga paneli elektrik i sitemit
vaditjes deri tek el/pompa zhytese per
sensoret e nivelit

ml 480.0

39 An
F.V. Galexhant elektrik per nivelin e ujit
ne rezervuaret e ujit

copë 3.0

40 An

Nxjerrje el/pompe te demtuar ne pusin e
ujitjes :Cmontim kabllosh
elektrik,kapuku pusit,tubacione duke
perdorur 8 ore vinc 2 ton

copë 3.0

41 An
Vendosje el/pompe zhytese Q=0,6L/sek
H=150m U=3x380V,50Hz,2,2kW

copë 3.0

42 An

Vendosje Paneli elektrik i TU sipas
projektit ( hyrje nga kabine e
OSHEE+pompa zhytese+pompa
siperfaqesore+programator)

copë 3.0

43 An
Vendosje Pompe uji centrifugale Q=6
l/sek, H=50M

copë 3.0

Shuma 7:

8. PAJISJE JASHTË LISTE

44 Pj
El/pompe zhytese Q=0,6L/sek H=150m
U=3x380V,50Hz,2,2kW

copë 3.0
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45 Pj

Paneli elektrik i TU sipas projektit (
hyrje nga kabine e OSHEE+pompa
zhytese+pompa
siperfaqesore+programator+sistem
ndezje fikje pompe)

copë 3.0

46 Pj
Pompe uji centrifugale Q=6 l/sek,
H=50M

copë 3.0

Shuma 8:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Preventivuesi: Investitori:

Ing. Arqile Peri Bashkia Tirane

Shënime:
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